
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn tham gia trưng bày, giới thiệu  

sản phẩm địa phương tại hội Cầu Mùa, thôn Nà Vường,  

xã Mông Ân, huyện Bình Gia năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Bình Gia về việc Tổ chức công bố điểm du lịch cộng đồng 

Mông Ân, tổ chức lễ hội điểm cấp huyện và phát động hưởng ứng Tuần lễ mặc 

Trang phục dân tộc huyện Bình Gia năm 2023; 

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm địa 

phương tại hội Cầu Mùa, thôn Nà Vường, xã Mông Ân, huyện Bình Gia năm 

2023 gồm có các thành viên sau đây:  

 

1 Bà Nguyễn Thị Lam Công chức VHXH Trưởng đoàn 

2 Bà  Hoàng Thị Lam Công chức ĐCXD Thành viên 

Mời tham gia Đoàn trưng bày:   

3 Ông Hoàng Văn Tâm Chủ tịch Hội ND  Phó Trưởng đoàn 

4 Bà  Hoàng Thị Cầm Chủ tịch Hội LHPN Thành viên 

5 Ông  Hoàng Văn Quyết Bí thư Đoàn TN Thành viên 

 Điều 2.  Đoàn có trách nhiệm tham gia Trưng bày, giới thiệu sản phẩm 

địa phương tại hội Cầu Mùa với tinh thần trách nhiệm được giao, nhầm giữ gìn 

và phát huy giá trị bản sắc văn hóa dân tộc. Thực hiện tốt theo Kế hoạch của 

UBND huyện đã chỉ đạo. 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN VĂN 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Văn, ngày      tháng 01 năm 2023 



 Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, Công chức Tài chính kế toán, 

Công chức Văn hoá- Xã hội và các thành viên có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT ĐU, HĐND xã;   

- CT, PCT UBND xã; 
- Lưu: VP, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Duy Nghĩa 

 

 

 

 

 


		2023-01-16T15:18:04+0700


		2023-01-17T08:25:46+0700


		2023-01-17T08:25:46+0700


		2023-01-17T08:25:46+0700




